
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:03

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/chladi-cw-6200-p-165.html

  
Chladič CW 6200

Cena s DPH 79 490.00 Kč

Cena bez DPH 65 694.21 Kč

Dřívější cena 83 580.00 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10410

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Chladič CW6200
Profesionální chladič pro chlazení trubic používaných v CO2 plotrech

Jedná se o vysoce kvalitní originální chladič CW6200 - nový model s ukazatelem tlaku vody

Chladicí výkon je až 5,17 kW.

Navrženo pro chlazení trubic v laserových plotrech co2 díky použití chladicího agregátu.
Chiller CW6200 udržuje teplotu vody na vhodné úrovni. Díky tomuto chlazení jsou parametry laserové trubice stabilní.

Pokud váš CO2 plot vybavíte chladičem, zajistíte optimální pracovní podmínky pro co2 trubici. Účinně ji ochráníte před přehřátím a poškozením.

Zařízení je ideálním řešením pro osoby nebo firmy, kde je laserový plotr každodenním pracovním nástrojem.

 

Technické údaje:
MODEL: CW-6200

Chlazení - výkon: 5,17 kW (nejvyšší hodnota v této třídě)

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/chladi-cw-6200-p-165.html


 

Kapacita: 15 l

Výška zdvihu vodního sloupce: max. 45m

Cirkulace vody: 70 l / min

Rozsah nastavení teploty: 5 °C ~ 35 °C

Napětí: 230V

Proud: 0,7 A - 6,7 A

Chladivo: R134A

Rozměry: 670 mm * 470 * 890 mm (D * S * W)

Hmotnost: 69 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

